
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Massa e Cozzile Via Giusfredi 7 PEC: comune.massaecozzile@postacert.toscana.it
tel.+39 0572 69851 FAX +39 0572 60357  Web: https://www.comune.massa-e-cozzile.pt.it

CPV: 45262800-9 

CIG:  B4BCAC0988

Descrizione dell'appalto: 2352-SUA - AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI MARGINE COPERTA PER IL COMUNE DI MASSA
E COZZILE. CUP I85I23000340004

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 108 c.1 D.Lgs 36/2023

Numero operatori economici invitati: 7
1. GIUSEPPE BOSISIO SRL P.IVA: 00772460150
2. LASEF SRL A SOCIO UNICO P.IVA: 01803150984
3. PEF COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 01631640503
4. RIZZO COSTRUZIONI SNC P.IVA: 01360750473
5. GRUPPO EDILZONA SRL P.IVA: 01822410971
6. C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 02361940519
7. RIZZO COSTRUZIONI SRL P.IVA: 02044730477

Data di spedizione della Lettera d'invito: 11/12/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 07/01/2025 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
0001 C.S.P.S. EUROPA COSTRUZIONI S.R.L. offerta del 06/01/2025 13:36:04

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
C.S.P.S. Europa Costruzioni srl, con sede legale in Civitella in Val di Chiana (AR), CAP 52041 Via della Fattoria 9, C.F. e P.I. 
02361940519. Micro impresa

Ribasso di aggiudicazione: 0,240%

Valore dell’offerta: € 185.399,244

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  23/01/2025

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

